UBND TỈNH CAO BẰNG

THANH TRA TỈNH

Số:         /TTr-VP
V/v triển khai văn bản pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cao Bằng, ngày        tháng 01 năm 2025

                            Kính gửi:

             - Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

             - UBND các huyện, thành phố.

               (gọi tắt là các cơ quan, đơn vị)

Để kịp thời triển khai văn bản mới lĩnh vực quản lý nhà nước về công tác

thanh tra, Thanh tra tỉnh triển khai đến các cơ quan, đơn vị Thông tư số

08/2024/TT-TTCP ngày 18/12/2024 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thực

hiện quy định về trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra (Thông tư có hiệu

lực từ ngày 03 tháng 02 năm 2025).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, áp dụng thực hiện theo đúng văn

bản quy định hiện hành (văn bản được đính kèm theo và đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh: https://thanhtra.caobang.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Các phòng TTra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trịnh Thị Xuân Thu

		2025-01-06T10:16:19+0700

		2025-01-06T10:58:21+0700

		2025-01-06T10:58:21+0700

		2025-01-06T10:58:21+0700